REPUBLIKA E St'l.GIPERtEE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr 9 Daté 13/03/2019

Per miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 09 né lumin Osum
nga subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Berat qarku Berat.

N& mbéshtetje t& nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2,neni 66 ,veprimtarite ndertimore ne brigje t&
ligjit nr.6/2018 "Pé&r disa ndryshime dhe shtesa t& ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore”, VKM 221 date 26.04.2018 "Per organizimin dhe
fukcionimin e Agjencise se Menazhimit te Burimeve Ujore ", si dhe te VKM Nr.416 daté
13.05.2015 si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e

rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore " per paisjen me
autorizim (per veprmtarine ndertimore ne brigje) t& subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) me
propozim t&€ Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

Miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 09 né lumin Osum nga
subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Berat qarku Berat.

Kordinatat e pikes RV -09 Tree Plant Location KP 160 +500 jane si me méposhtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH) Pika Y(KRGJSH)

4408073.976 4513381.512 492397.83 4512683.07
4408124.471 4513284.716 492449 .42 4512586.86
4408198.054 4513241.241 492523.48 4512544.24
4408214.234 4513412.699 492537.71 4512715.85
4408240.46 4513362.848 492564.5 4512666.3

4408280.327 4513356.334 492604.43 4512660.25
4408423.42 4513228.153 492748.96 4512533.72
4408649.773 4513443.431 492972.81 4512751.54
4408720.142 4513290.606 493044.92 4512599.54
4408802.005 4513251.529 493127.21 4512561.4

4408819.23 4513221.48 493144.78 4512531.55

Ngarkohet Z.A.U.B Shkumbin-Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

ZABU SHKUMBIN-SEMAN
Drejtori




